



PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.04.23.1

A Prefeitura Municipal de Granjeiro, Estado do Ceará.
Comissão permanente de licitação
Senhor Pregoeiro

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.04.23.1, cujo objeto é a Contratação de serviços especializados na promoção, planejamento, logística e execução de eventos para a Prefeitura Municipal de Granjeiro/CE, conforme anexos, partes integrantes deste edital.**

Pelo presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021, bem como às cláusulas e condições da modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.04.23.1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação. Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor (es) da presente Licitação.

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as exigências/condições estabelecidas no Edital da Licitação e seus anexos.

Declaramos que tomamos plena conhecimento do objeto desta licitação;

Declaramos ainda que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro e que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.



Tabela de Pre os

LOTE 01 - ESTRUTURA 01					
ITEM	ESPECIFICA�O	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	LOCA�O DE GERADORES DE ENERGIA DE 180 KVA: GRUPO GERADOR EM CONTAINER AC�STICO, SILENCIADO, PARTIDA MANUAL OU AUTOM�TICA QUE FORNE�A POT�NCIA DE 180 KVA, TENS�O 380/220 VOLTS, CICLAGEM EM 60 HZ 1800 RPM, EQUIPAMENTO COM MOTOR A DIESEL, TURBINADO, CABOS EL�TRICOS E AC COM CHAVE DE LIGA�O/REVERS�O COMPAT�VEIS, HOR�METRO, ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS T�CNICAS, SEM REGULADOR DE VELOCIDADE ELETR�NICO, INCLUINDO-SE SUA MANUTEN�O E ABASTECIDO.	UND	5	RS 2.863,68	RS 14.318,40
2	LOCA�O DE GERADOR DE 260KVA, SILENCIADO AT� 85DB, INSTALADO SOBRE CAMINH�O, COM REGULADOR DE TENS�O E FREQU�NCIA (VOLT�METRO, AMPER�METRO, FREQUENC�METRO, COMANDADOS) DISJUNTOR GERAL TRIPOLAR, NA TENS�O DE 220 VOLTS, ABASTECIDO, EM CONFORMIDADE COM A LEGISLA�O EM VIGOR (INCLUSO TRANSPORTE, OPERA�O)	UND	4	RS 3.600,00	RS 14.400,00
3	LOCA�O DE PAINEL DE LED TIPO P3, MEDINDO 03 METROS POR 02 METRO, COM NOTEBOOK, PROCESSADORA DE V�DEO PARA APRESENTA�OES CULTURAIS, FIA�O E CABEAMENTO PARA INSTALA�O.	UND	4	RS 4.368,00	RS 17.472,00
4	LOCA�O DE PAINEL DE LED TIPO P3, MEDINDO 06 METROS POR 03 METRO, COM NOTEBOOK, PROCESSADORA DE V�DEO PARA APRESENTA�OES CULTURAIS, FIA�O E CABEAMENTO PARA INSTALA�O.	UND	2	RS 5.304,96	RS 10.609,92
5	LOCA�O DE PAINEL DE LED TIPO P3, MEDINDO 08 METROS POR 03 METRO, COM NOTEBOOK, PROCESSADORA DE V�DEO PARA APRESENTA�OES CULTURAIS, FIA�O E CABEAMENTO PARA INSTALA�O.	UND	2	RS 6.943,68	RS 13.887,36
6	LOCA�O DE SISTEMA DE ILUMINA�O DE GRANDE PORTE INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM - ESPECIFICA�O: 24(VINTE E QUATRO) BEANS 9 R, 30 PAR LEDS LPG; 08 ATOMIC RGB LPG; 06 COB LPG; 04 MINI BRUT LPG; 40 PLACAS DE LED P3; 02 CORTINAS PRETAS PARA O PALCO; 02 M�QUINAS DE FUMA�A; 01 MA COMANDO WING E COMANDO FADER 02 TELAS.	UND	2	RS 11.679,36	RS 23.358,72
7	LOCA�O DE ILUMINA�O DE MEDIO PORTE: EQUIPAMENTO COM 16 PAR LEDS RGBWA, 10 MOVING BEAM, 06 ATOMIC 3000, 04 MINI BRUT, 04 COB LED, 01 M�QUINAS DE FUMA�A, CONSOLE MA2 (VERS�O ATUALIZADA) CABOS E CONECTORES. DEVIDAMENTE	UND	2	RS 9.072,00	RS 18.144,00





	MONTADOS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL				
8	LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM, CONTENDO: 04(QUATRO) BEANS, 06(SEIS) PAR LEDS (CANHÕES ESTÁTICOS); 06 (SEIS CANHÕES/REFLECTORES LUZ BRANCA; 01(UM) PROCESSADORA LED. OBS: LOCADOR DEVERÁ DISPONIBILIZAR ATERRAMENTOS E EXTINTORES CONTRA INCÊNDIOS CONFORME DETERMINAÇÕES LEGAIS.	UND	4	R\$ 5.280,00	R\$ 21.120,00
9	LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE PARA ATENDER QUALQUER ATRAÇÃO NACIONAL: 01 CONSOLE DIGITAL 48 CANAIS PM5D RH PARA ATENDER O PALCO, 04 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICAS, COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 48 KHZ; MULTICABOS 56 VIAS COM MAIS 08 VIAS PARA CANAIS AUXILIARES, COM SPLITER, DE 50 METROS OU MAIS; 01 PROCESSADOR DE SISTEMA DIGITAL, ESTÉREO, COM 2 ENTRADAS E 8 SAÍDAS COM MULTICABOS EXCLUSIVO, QUE ATENDA A TODA NECESSIDADE DO EQUIPAMENTO; 24 CAIXAS DE SUB WOOFER COM 02 FALANTES DE 18", 1600 W RMS; 24 CAIXAS ACÚSTICAS TIPO LINE ARRAY COM SISTEMA FLY DE 02 OU 03 VIAS OU EQUIVALENTE, QUE PRODUZA NO MÍNIMO 110 DBA A 25 METROS DO PALCO; AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM O SISTEMA; CABEAÇÃO DE ACCOM 50 METROS MÍNIMO; 01 APARELHO DE CD OU DVD QUE REPRODUZA MP3; 02 EQUALIZADORES ANALÓGICOS DE 31 BANDAS PARA O SISTEMA DE PA, 01 INTERCOMUNICADOR ENTRE AS MESAS DE PA E DE MONITOR; FIOS E CABOS PARA A LIGAÇÃO DO SISTEMA, 10 MONITOR CM 400, UM CONSOLE DIGITAL DE 48 CANAIS MIX HACK PARA PA COM 32 AUXILIARES, 01 PROCESSADOR DE SISTEMA ESTÉREO, COM 2 ENTRADAS E 8 SAÍDAS PARA O SIDE FILL; 01 SIDE FILLS, CADA UM COM, 01 SIDE KF 3 VIAS COM 02 SUBWOOFER COM 02 FALANTES DE 18", 02 CAIXAS DE 2 OU 3 VIAS (GRAVES, MÉDIOS GRAVES E MEDIAS ALTAS); AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM O SISTEMA. OBS: LOCADOR DEVERÁ DISPONIBILIZAR ATERRAMENTOS E EXTINTORES CONTRA INCÊNDIOS CONFORME DETERMINAÇÕES LEGAIS.	UND	2	R\$ 15.007,68	R\$ 30.015,36
10	LOCAÇÃO SISTEMA DE SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE COM EQUIPAMENTOS DE PALCO - DISCRIÇÃO: SOM DIGITAL FLY- 01 MESA DE SOM DIGITAL DE 48 CANAIS, 01 PROCESSADOR DIGITAL, 01 SISTEMA DE COMUNICAÇÃO, 01 POWER SUPPLY PL 08, 16 CAIXAS TIPO LINE ARRAY COM GUIA DE ONDAS DE NO MÍNIMO 02 VIAS (MÉDIO E AGUDO); 16 CAIXAS DE SUB GRAVES MODELO SB 850; 04	UND	4	R\$ 12.096,00	R\$ 48.384,00



	<p>AMPLIFICADORES PARA GRAVE COM NO MÍNIMO 8000WATTS RMS CADA; 04 AMPLIFICADORES PARA MÉDIO GRAVE COM NO MÍNIMO 5000 WATTS RMS CADA; 04 AMPLIFICADORES PARA AGUDOS DE NO MÍNIMO 3000 WATTS RMS CADA; 01 HOUSE MIX RIDE DE MONITOR; 01 MESA DE SOM DIGITAL DE 32 CANAIS LS 9; 01 PROCESSADOR DIGITAL; 12 MONITORES TIPO SPOID; 04 AMPLIFICADORES DE 3000 WATTS RMS EM CADA PARA OS MONITORES; 02 AMPLIFICADORES DE FONE, 08 CANAIS CADA; 01 AMPLIFICADORES PARA INSTRUMENTOS (BAIXO, GUITARRA); AMPLIFICADORES DE 5000, 3000 E 1000 PARA GRAVE, MÉDIO E AGUDO; 04 CAIXAS DE SUB GRAVES SB 850 PARA SIDE; 01 MONITOR PARA BATERIA COM NO MÍNIMO 02 ALTO FALANTES DE 18" COM 800 WATTS; 06 MICROFONES CONDENSADORES; 30 MICROFONES SENDO 10 PARA VOZ E 20 PARA INSTRUMENTOS; 03 MICROFONES SEM FIO; 30 PEDESTAIS PARA MICROFONES; 10 GARRAS DE MICROFONES; 22 DIRECT; CABOS. OBS: LOCADOR DEVERÁ DISPONIBILIZAR ATERRAMENTOS E EXTINTORES CONTRA INCÊNDIOS CONFORME DETERMINAÇÕES LEGAIS.</p>				
<p>II</p>	<p>SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE - 01 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 16 CANAIS DE ENTRADA, 08 CANAIS DE SAÍDA. 04 CAIXAS DE SUBGRAVES DUPLOS 1600W RMS (CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS). 04 CAIXAS LINE ARRAY UTOAMPLIFICADAS DE NO MÍNIMO 600W RMS COM AMPLIFICAÇÃO CLASSE D. (CAIXAS ORIGINAIS NÃO SERÃO ACEITAS CÓPIAS). 02 AMPLIFICADORES CLASSE D 4500W RMS. 01 CDJ 400. 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 04 ENTRADAS E 08 SAÍDAS 24BIT X 96KHZ. 01 FILTROS DE AC COM 08 SAÍDAS. 01 TRANSFORMADORES ISOLADORES BALANCEADOS 02 CANAIS ENTRADA 600 OHMS E SAI DA 300 OHMS. 01 MAIN POWER DIGITAL, 32A COM SAÍDAS 220V E 110V. 01 CABO DE AC 4X16MM E 50M. 01 CABO DE ATERRAMENTO 1X16MM NA COR VERDE. 02 VARAS DE 01 POLEGADAS PARA ATERRAMENTO. 04 MONITORES DE 800W RMS COM CURVA DE RESPOSTA FLAT (CAIXAS ORIGINAIS). 01 CAIXA DE GUITARRA A VÁLVULA 100W RMS. 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO 400W RMS. 01 MICROFONE SEM FIO UHF DIGITAL COM SELEÇÃO DE CANAIS. 01 KIT DEMICROFONES DE QUALIDADE COMPROVADA PARA BATERIA 08 UNIDADES. 10 MICROFONES DE QUALIDADE COMPROVADA PARA USO GERAL. 08 DIRECT BOX PASSIVOS. 10 PEDESTAIS. • SISTEMA DEVE ATENDER TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, EXIGÊNCIAS E ESPECIFICIDADES EM QUANTIDADES SUFICIENTES E DEMAIS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS QUE ATENDAM RIDER TÉCNICO DE ATRAÇÕES MUSICAIS DE MÉDIO</p>	<p>UND</p>	<p>4</p>	<p>RS 5.280,00</p>	<p>RS 21.120,00</p>

[Handwritten signatures]



PORTE: • ACOMPANHADO E OPERADO POR 02 TÉCNICOS
CAPACITADOS

VALOR TOTAL

RS 232.829,76

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 232.829,76 (DUZENTOS E TRINTA E DOIS MIL E OITOCENTOS E VINTE NOVE REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS)

LOTE 02 - ESTRUTURA 02

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	LOCAÇÃO DE ÁREA DE TRABALHO 01 (UMA) ÁREA DE TRABALHO MEDINDO 04X08 METROS EM ESTRUTURA Q50.	UND	3	RS 4.191,36	RS 12.574,08
2	LOCAÇÃO DE CAMARINS PROFISSIONAIS MONTADO EM ALUMÍNIO E OCTANORM, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY. PISO REVESTIDO EM CARPETE, CLIMATIZADO E MOBILIADO COM BANHEIRO.	UND	5	RS 3.007,68	RS 15.038,40
3	LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES COM MONTAGEM E DESMONTAGEM EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU METALON, COM NO MÍNIMO 2,00M DE CUMPRIMENTO POR 1,40M DE ALTURA.	UND	500	R\$ 58,56	RS 29.280,00
4	LOCAÇÃO DE FECHAMENTOS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM FABRICADOS EM ESTRUTURA METÁLICA COM AS SEGUINTE DIMENSÕES 3,00M POR 2M.	UND	300	R\$ 62,98	RS 18.894,00
5	LOCAÇÃO DE GRID DE GRANDE PORTE MEDINDO 12X08 METROS (102M EM ALUMÍNIO Q50, 40M DE ALUMINIO Q30, 6 SLIVE, 6 PAUS DE CARGA, 6 BASES E 6 TALHAS DE ELEVAÇÃO DE UMA TONELADA.	UND	2	RS 7.327,68	RS 14.655,36
	LOCAÇÃO DE GRID DE MÉDIO PORTE 9 M DE FRENTE POR 6M DE FUNDO (90M EM ALUMÍNIO Q30, 4 SLIVE, 4 PAUS DE CARGA, 4 BASES E 4 TALHAS DE ELEVAÇÃO DE UMA TONELADA	UND	2	RS 6.000,00	RS 12.000,00
7	LOCAÇÃO DE GRID PEQUENO PORTE 06 M DE FRENTE POR 04M DE FUNDO (60M EM ALUMÍNIO Q30, 4 SLIVE, 4 PAUS DE CARGA, 4 BASES E 4 TALHAS DE ELEVAÇÃO DE UMA TONELADA	UND	4	RS 3.984,00	RS 15.936,00
8	LOCAÇÃO DE GRID Q30 PARA PORTAIS DE ENTRADA, TESTEIRAS DE PALCO E ESTRUTURA PARA P.A E PAINEL DE LED COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.	UND	300	R\$ 74,50	RS 22.350,00
9	LOCAÇÃO DE HOUSE MIX MEDINDO 04X04M (40 M DE ALUMINIO Q30, 04 CUBOS, 04 SAPATAS, 32M DE GRADE PARA FECHAMENTO), COMBERTO EM TOLDO 05X05 METROS, COM PISO DE 30CM DE ALTURA DO SOLO.	UND	3	RS 2.031,36	RS 6.094,08



10	LOCAÇÃO DE PALCO GRANDE PORTE MEDINDO 14X10 METROS EM ESTRUTURA Q50, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO, COM 2 METRO DE PÉ DIREITO E 12 METROS DE ALTURA, COM COBERTURA LONA NIGHT DAY ANTI CHAMAS, PISO EM TUBO GALVANIZADO COM COMPENSADO DE 20 MM NA COR PRETA ENCARPETADO, TODO FEITO ATERRAMENTO CONFORME EXIGÊNCIA DOS BOMBEIROS ACOMPANHADO COM 4 EXTINTORES, ESCADA DE ACESSO NA LATERAL	UND	2	RS 12.704,00	RS 25.408,00
11	LOCAÇÃO DE PALCO MÉDIO PORTE MEDINDO 12X08 METROS EM ESTRUTURA Q50, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO, ALTURA DO SOLO DE NO MÍNIMO 1,50M. E NO MÁXIMO ATÉ 2,00 M E 12 METROS DE ALTURA, COM COBERTURA LONA NIGHT DAY ANTI CHAMAS, PISO EM TUBO GALVANIZADO COM COMPENSADO DE 20 MM NA COR PRETA ENCARPETADO, TODO FEITO ATERRAMENTO CONFORME EXIGÊNCIA DOS BOMBEIROS ACOMPANHADO COM 4 EXTINTORES, ESCADA DE ACESSO NA LATERAL DO PALCO, COM FECHAMENTO NAS LATERAIS DO PALCO.	UND	2	RS 9.598,39	RS 19.196,78
12	LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE - 08MX06M COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, COM COBERTURA LONA NIGHT DAY ANTI CHAMAS, PISO EM TUBO GALVANIZADO COM COMPENSADO DE 20 MM NA COR PRETA ENCARPETADO, TODO FEITO ATERRAMENTO CONFORME EXIGÊNCIA DOS BOMBEIROS ACOMPANHADO COM 2 EXTINTORES, ESCADA DE ACESSO NA LATERAL DO PALCO.	UND	4	RS 6.175,68	RS 24.702,72
13	LOCAÇÃO DE PRATICÁVEIS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM MEDINDO 1 METRO X 2 METROS CADA.	UND	200	RS 198,34	RS 39.668,00
VALOR TOTAL					RS 255.797,42

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 255.797,42 (DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL E SETECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS)

LOTE 03 - BANHEIROS QUÍMICOS					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIA: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS INDIVIDUAIS, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLUCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO	UND	20	RS 451,25	RS 9.025,00



	BANHEIRO, COMPOSTO DE TODAS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS.				
2	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS INDIVIDUAIS, PORTÁTIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLUCIDA DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DESEJO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DE PÚBLICO EM GERAL.	UND	80	R\$ 273,60	R\$ 21.888,00
VALOR TOTAL					R\$ 30.913,00

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 30.913,00 (TRINTA MIL E NOVECENTOS E TREZE REAIS)

LOTE 04- DECORAÇÃO/ORNAMENTAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	SERVIÇO DE DECORAÇÃO/ORNAMENTAÇÃO DE GRANDE PORTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE EVENTOS DO MUNICÍPIO SÃO JOÃO. INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM DE TETO (LISTAS OU LEQUE), CONFECCIONADO COM BANDEIROLAS MULTICOLORIDAS, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO MICA 08, CORES DIVERSAS EM BLOCOS DE CORES (EXEMPLO: 10 FILEIRAS DE UMA COR, DEZ FILEIRAS DE OUTRA COR), MEDINDO 30X20CM, FIXADAS EM FIO NÁILON DE 04 MM, OU PLÁSTICO COMPACTADO COM ESPAÇAMENTO DE 30 CM. COM CORDA DE SEDA DE 06 A 10 MM, NOS LOCAIS DETERMINADOS E INFORMADOS PELA ADMINISTRAÇÃO. DECORAÇÃO E CRIATIVIDADE DO PROFISSIONAL. (ÁREA 2.000 M ²) INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM DE BALÕES DECORADO LUMINOSO, CONFECCIONADO EM MADEIRA AGRESTE MEDINDO (1,50 DE ALTURA X 0,80 DE LARGURA), COM FORRO DE TECIDO EM POLIÉSTER ESTAMPADO E MALHA LISA, COM ILUMINAÇÃO EM BOCAL DE LOUÇA E LÂMPADA HALÓGENA DE 100W E 220 VOLTS EM CABO DE 1.5 DE RABICHO PARA A INSTALAÇÃO, SUSTENTAÇÃO DE 1,5M DE CORDA DE SEDA COM 10 MM. (50 UNIDADES)	UND	1	R\$ 20.319,36	R\$ 20.319,36
2	SERVIÇO DE DECORAÇÃO/ORNAMENTAÇÃO DE GRANDE PORTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE EVENTOS DO MUNICÍPIO NATALINA DECORAÇÃO E MANUTENÇÃO EM PEÇAS NATALINAS, BEM COMO MONTAGEM DE PEÇAS NATALINAS NAS MEDIAÇÕES DO SEGUNDO ARCO DA ENTRADA, PRAÇA DA DELEGACIA DA POLÍCIA MILITAR. PRAÇA DA MATRIZ	UND	1	R\$ 24.000,00	R\$ 24.000,00



	E MONUMENTO DE NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO NA ORLA DO AÇUDE JUNCO NO MUNICÍPIO DE GRANJEIRO.				
3	SERVIÇO DE DECORAÇÃO/ORNAMENTAÇÃO DE MÉDIO PORTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE EVENTOS DO MUNICÍPIO.	UND	2	R\$ 13.023,36	R\$ 26.046,72
4	SERVIÇO DE DECORAÇÃO/ORNAMENTAÇÃO DE PEQUENO PORTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE EVENTOS DO MUNICÍPIO.	UND	4	R\$ 8.256,00	R\$ 33.024,00
5	LOCAÇÃO DE FIGURINO DE SÃO JOÃO (MASCULINO E FEMININO)	UND	100	R\$ 441,60	R\$ 44.160,00
VALOR TOTAL					R\$ 147.550,08

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 147.550,08 (CENTO E QUARENTA E SETE MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS E OITO CENTAVOS)

LOTE 05- ATRAÇÕES ARTÍSTICAS					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	CONTRATAÇÃO DE BANDA/GRUPO ARTISTICO REGIONAL PARA APRESENTAÇÕES DE NO MINIMO 2H.	UND	2	R\$ 15.583,68	R\$ 31.167,36
2	CONTRATAÇÃO DE BANDA/GRUPO ARTISTICO LOCAL PARA APRESENTAÇÕES DE NO MINIMO 2H.	UND	6	R\$ 3.199,68	R\$ 19.198,08
VALOR TOTAL					R\$ 50.365,44

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 50.365,44 (CINQUENTA MIL E TREZENTOS E SESENTA E CINCO REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS)

LOTE 06- SERVIÇO DE SEGURANÇA					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA UNIFORMIZADA E DESARMADA, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS.	UND	80	R\$ 213,75	R\$ 17.100,00
VALOR TOTAL					R\$ 17.100,00

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 17.100,00 (DEZESSETE MIL E CEM REAIS)

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 734.555,70 (SETECENTOS E TRINTA E QUATRO MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS)



PROponente: KARINE ALMEIDA DE ARAÚJO - LTDA
Endereço: SÍTIO BAIXIOZINHO Nº 450 SALA "A", ZONA RURAL, IGUATU/CE
CNPJ Nº: 44.444.145/0001-57
EMAIL: popsonproducoes2091@yahoo.com
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 6551076
DATA DA ABERTURA: 09/05/2024
HORÁRIO: 09:00H
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 6551076
PRAZO DE EXECUÇÃO – CONFORME EDITAL
PAGAMENTO - CONFORME EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

IGUATU-CE- 13 DE MAIO DE 2024

KARINE	Assinado de forma
ALMEIDA DE	digital por KARINE
ARAUJO	ALMEIDA DE ARAUJO
LTDA:44444145	LTDA:44444145000157
000157	Dados: 2024.05.13
	11:09:31 -03'00'
KARINE ALMEIDA DE ARAÚJO – LTDA	
POP SOM PRODUÇÕES	
CPF Nº. 094.787.343-00	
CNPJ Nº: 44.444.145/0001-57	